

目录

1、供应商特定资格条件证明	1
2、落实政府采购政策需满足的资格要求（《中小企业声明函》）	2
3、供应商的营业执照、税务登记证	4
4、近一年供应商财务报表	5
5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函	7
6、依法缴纳税收和社会保障资金的承诺函	8
7、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明函	12
8、供应商“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn ）；“中国政府采购网”（ http://www.ccgp.gov.cn/ ） 信用记录网页截图	13
9、法定代表人身份证明书	14



1、供应商特定资格条件证明



营业执照

(副本)

统一社会信用代码
91330108MA27XEC1X3(1/1)

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息



注册资本 伍佰万元整

成立日期 2016年04月22日

营业期限 2016年04月22日至长期

名称 杭州世奥体育设施工程有限公司

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人 叶潘华

经营范围 承接：体育设施工程、建筑工程、市政工程、园林古建筑工程、城市及道路照明工程、室内外装饰工程(凭资质经营)；服务：环境工程设计；销售：体育器材、建筑材料、装饰材料、塑料制品、五金制品、金属材料，包装材料、皮革制品、装饰材料、机电设备、化工原料及产品(除危险化学品及易制毒化学品)。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

住所 浙江省杭州市滨江区西兴街道江陵路336号
鑫都汇大厦1幢1406室



登记机关 2020年06月15日

国家企业信用信息公示系统网址 <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

2、落实政府采购政策需满足的资格要求（《中小企业声明函》）

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加泰顺县筱村镇第二小学的泰顺县筱村镇第二小学塑胶操场维修改造项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 泰顺县筱村镇第二小学塑胶操场维修改造项目，属于采购文件中明确的所属行业行业；制造商为杭州世奥体育设施工程有限公司，从业人员35人，营业收入为51万元，资产总额为70万元，属于小型企业；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

……以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）

日期：2022年8月17日



填写说明：

- 1) 投标人为中型、小型、微型企业的提供此函；
 - 2) 中型企业不享受价格扣除，小型、微型企业的行业类别由评审专家结合投标人出具的证明材料认定；经认定不符合小型、微型企业标准的，不享受价格扣除；
 - 3) 所投标项内的产品如由多个企业制造的，在填写企业类型时，按产品生产企业中规模最大的企业类型填写。
 - 4) 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。采购人或采购代理机构有可能在中标、成交结果公开中标、成交供应商的《中小企业声明函》。
- ▲投标人提供的中小企业声明函与实际不符的，视为投标人提供虚假材料投标的，投标无效。

小微企业名录 (浙江)

[首页](#)[扶持政策集中公示](#)[申请扶持导航](#)[企业享受扶持信息公示](#)[小微企业库](#)

当前位置: 首页 > 小微企业库

小微企业库说明

浙江	杭州世奥体育设施工程有限公司	搜索		
企业名称	统一社会信用代码/注册号	资金数额(万元)	企业类型	登记机关
杭州世奥体育设施工程有限公司	91330108MA27XEC1X3	500	有限责任公司(自然人投资或控股)	杭州市高新区(滨江)市场监督管理局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局

地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820 技术支持电话: 010-88650856 业务咨询电话: 010-68028439

小微企业名录 (湖南)

[首页](#)[扶持政策集中公示](#)[申请扶持导航](#)[企业享受扶持信息公示](#)[小微企业库](#)

当前位置: 首页 > 小微企业库

小微企业库

说明

不限	湖南盛亚体育实业有限公司	搜索		
企业名称	统一社会信用代码/注册号	资金数额(万元)	企业类型	登记机关
湖南盛亚体育实业有限公司	91430626MA4L2QLX97	6000万元	有限责任公司(自然人投资或控股)	岳阳市市场监督管理局城陵矶新港区分局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有: 湖南省市场监督管理局

地址: 长沙市天心区芙蓉南路二段118号 邮政编码: 410004

3、供应商的营业执照、税务登记证

统一社会信用代码
91330108MA27XEC1X3(1/1)

营业执照

(副本)

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息



名称 杭州世奥体育设施工程有限公司

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人 叶潘华

注册资本 伍佰万元整

成立日期 2016年04月22日

营业期限 2016年04月22日至长期

住所 浙江省杭州市滨江区西兴街道江陵路336号鑫都汇大厦1幢1406室

经营范围 承接：体育设施工程、建筑工程、市政工程、园林古建筑工程、城市及道路照明工程、室内外装饰工程(凭资质经营)；服务：环境工程设计；销售：体育器材、装饰材料、塑胶制品、五金制品、金属材料，包装材料、皮革制品、装饰材料、机电设备、化工原料及产品(除危险化学品及易制毒化学品)。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

登记机关 2020年06月15日





国家企业信用信息公示系统网址 <http://www.gsxt.gov.cn> 市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

4、近一年供应商财务报表

2022/7/27

小企业财务报表利润表_年报

利 润 表

编制单位:杭州世奥体育设施工程有限公司

2021-01-01 至 2021-12-31

单位: 元

项目	行次	本年累计金额	上年金额
一、营业收入	1	519915.6	162688.62
减: 营业成本	2	331907.26	138186.44
税金及附加	3	843.1	114.33
其中: 消费税	4	0	0
营业税	5	0	0
城市维护建设税	6	0	0
资源税	7	0	0
土地增值税	8	0	0
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0	0
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0	0
销售费用	11	0	0
其中: 商品维修费	12	0	0
广告费和业务宣传费	13	0	0
管理费用	14	196430.74	138674.33
其中: 开办费	15	0	0
业务招待费	16	0	0
研发费用	17	0	0
财务费用	18	258.94	48.09
其中: 利息费用(收入以“-”号填列)	19	0	0
加: 投资收益(损失以“-”号填列)	20	0	0
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	21	-9524.44	-114334.57
加: 营业外收入	22	555.23	280
其中: 政府补助	23	0	0
减: 营业外支出	24	0	0
其中: 坏账损失	25	0	0
无法收回的长期债券投资损失	26	0	0
无法收回的长期股权投资损失	27	0	0
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0	0
税收滞纳金	29	0	0
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	30	-8969.21	-114054.57
减: 所得税费用	31	0	0
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	32	-8969.21	-114054.57



资 产 负 债 表

会小企01表

编制单位:杭州世奥体育设施工程有
限公司

2021-01-01 至 2021-12-31

单位:元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金:	1	21908.99	82486.43	短期借款	31	0	0
短期投资	2	0	0	应付票据	32	0	0
应收票据	3	0	0	应付账款	33	187477.86	20927.86
应收账款	4	550777.15	102937.15	预收账款	34	0	0
预付账款	5	0	0	应付职工薪酬	35	0	0
应收股利	6	0	0	应交税费	36	-4445.19	-770.26
应收利息	7	0	0	应付利息	37	0	0
其他应收款	8	0	0	应付利润	38	0	0
存货	9	129791.42	0	其他应付款	39	1471461.13	1108381.14
其中:原材料	10	0	0	其他流动负债	40	0	0
在产品	11	0	0	流动负债合计	41	1654493.8	1128538.74
库存商品	12	0	0	非流动负债:			
周转材料	13	0	0	长期借款	42	0	0
其他流动资产	14	0	0	长期应付款	43	0	0
流动资产合计	15	702477.56	185423.58	递延收益	44	0	0
非流动资产:				其他非流动负债	45	0	0
长期债券投资	16	0	0	非流动负债合计	46	0	0
长期股权投资	17	0	0	负债合计	47	1654493.8	1128538.74
固定资产原价	18	0	0				
减:累计折旧	19	0	0				
固定资产账面价值	20	0	0				
在建工程	21	0	0				
工程物资	22	0	0				
固定资产清理	23	0	0				
生产性生物资产	24	0	0	所有者权益(或股东权益):			
无形资产	25	0	0	实收资本(或股本)	48	0	0
开发支出	26	0	0	资本公积	49	0	0
长期待摊费用	27	0	0	盈余公积	50	0	0
其他非流动资产	28	0	0	未分配利润	51	-952016.24	-943115.16
非流动资产合计	29	0	0	所有者权益(或股东权益)合计	52	-952016.24	-943115.16
资产总计	30	702477.56	185423.58	负债和所有者权益(或股东权益)总计	53	702477.56	185423.58

5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函

泰顺县筱村镇第二小学、温州中建工程项目管理有限公司：

我方 杭州世奥体育设施工程有限公司 承诺具有履行合同所必需的设备、人员和专业技术能力。
如有虚假，采购单位可取消我方任何资格（投标/中标/签订合同），我方对此无任何异议。

特此承诺！



供应商全称：（盖章）

法定代表人（签字或盖章）或授权代表（签字）：

日期：2022年8月17日



6、依法缴纳税收和社会保障资金的承诺函

依法缴纳税收和社会保障资金的承诺函

泰顺县筱村镇第二小学、温州中建工程项目管理有限公司：

我公司郑重声明，我公司严格依法缴纳税收和社会保障资金，本文件中所提供的相关材料均真实有效，不存在虚假、造假行为。如有违反，愿承担一切责任。

特此承诺！



供应商全称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）或授权代表（签字或盖章）：

日期：2022年8月17日



纳税证明

查验码：220727154419835933

杭滨税 纳字证 (2022) 第 222428171 号

杭州世奥体育设施工程有限公司（纳税人识别号：91330108MA27XEC1X3）是我局管辖的纳税人。

1、该纳税人在2022-01-01至2022-07-27向我局缴纳如下税款：

合计： ¥0元

（大写） 零元整

2、该纳税人在2022-01-01至2022-07-27共实现增值税出口免抵额调库共计0元。

特此证明。





中华人民共和国 税收完税证明

22(0727)33证明90000569742

税务机关 国家税务总局杭州市滨江区税务局

填发日期 2022年07月27日

纳税人名称 杭州世奥体育设施工程有限公司

纳税人识别号 91330108MA27XEC1X3

税种	品目	税款所属期	入(退)库日期	实缴(退)税额
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2022-01至2022-01	2022-02-15	391.74
失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2022-01至2022-01	2022-02-15	19.79
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2022-01至2022-01	2022-02-15	79.14
工伤保险费	工伤保险	2022-01至2022-01	2022-02-15	7.91
失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2022-01至2022-01	2022-02-15	19.79
企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2022-01至2022-01	2022-02-15	316.56
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2022-04至2022-04	2022-05-10	391.74
企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2022-01至2022-01	2022-02-15	593.55
企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2022-01至2022-02	2022-03-10	316.56
失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2022-02至2022-02	2022-03-10	19.79
企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2022-02至2022-02	2022-03-10	593.55
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2022-02至2022-02	2022-03-10	391.74
失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2022-02至2022-02	2022-03-10	19.79
工伤保险费	工伤保险	2022-02至2022-02	2022-03-10	7.91
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2022-02至2022-02	2022-03-10	79.14
失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2022-03至2022-03	2022-04-12	19.79
失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2022-03至2022-03	2022-04-12	19.79
工伤保险费	工伤保险	2022-03至2022-03	2022-04-12	7.91
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2022-03至2022-03	2022-04-12	79.14
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2022-03至2022-03	2022-04-12	391.74
企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2022-03至2022-03	2022-04-12	593.55



手
写
无
效

企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2022-03至2022-03	2022-04-12	316.56
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2022-04至2022-04	2022-05-10	79.14

本页以下内容为空

金额合计(大写) 肆仟柒佰伍拾陆元叁角贰分

¥4756.32



备注: "本凭证证明信息可在国家税务总局浙江省电子税务局 (<https://etax.zhejiang.chinatax.gov.cn>) 的“公共服务”-“缴费证明查询”栏目进行查询。”

填票人: 浙江省电子税务局01

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证



7、参加政府采购活动前3年内 在经营活动中没有重大违法记录的声明函

参加政府采购活动前3年内 在经营活动中没有重大违法记录的声明函

泰顺县筱村镇第二小学、温州中建工程项目管理有限公司：

我方 杭州世奥体育设施工程有限公司 具有良好的商业信誉，依法缴纳税收和社会保障资金，未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，参加本次政府采购活动前3年内 在经营活动中没有重大违法记录（没有因违法经营受到刑事处罚，没有被责令停产停业、被吊销许可证或者执照、被处以较大数额罚款等行政处罚，没有因违法经营被禁止参加政府采购活动的期限未满情形）。如有虚假，采购单位可取消我方任何资格（投标/中标/签订合同），我方对此无任何异议。

特此承诺！

供应商全称：（盖章）

法定代表人（签字或盖章）或授权代表（签字）：

日期：2022年8月17日



8、供应商“信用中国”(www.creditchina.gov.cn);“中国政府采购网”(http://www.ccgp.gov.cn/)信用记录网页截图

欢迎来到信用中国 登录 注册 通知公告 网站声明



信用信息
统一社会信用代码
站内文章

搜索

首页
信用动态
政策法规
信息公示
信用服务
信用研究
诚信文化
信用承诺
信易+
联合奖惩
个人信用
行业信用
城市信用
网站导航

您所在的位置: 首页 > 信用信息查询

筛选

信用类型: [不限](#) [失信被执行人](#) [异常经营名录](#) [税收违法黑名单](#)

杭州世奥体育设施工程有限公司

统一社会信用代码: 91330108MA27XEC1X3 主体类型: 企业法人

1 / 共 1 页 到第 页 确定

历史记录 [清空](#)



暂无浏览历史记录

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线: 400-810-1996



中国政府采购网

中国政府采购服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页
政采法规
购买服务
监督检查
信息公告
国际专栏
PPP频道

当前位置: 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称:

执法单位: 处罚日期: 至

查找 重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
<p>没有该企业的相关记录</p> <p>本次查询的企业: 杭州世奥体育设施工程有限公司</p> <p>本次查询的时间: 2022年08月15日 09时31分</p>									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2022 中华人民共和国财政部

9、法定代表人身份证明书
法定代表人身份证明书

单位名称： 杭州世奥体育设施工程有限公司
单位性质： 有限责任公司
地 址： 浙江省杭州市滨江区西兴街道江陵路 336 号鑫都汇大厦
成立时间： 2016 年 04 月 22 日
经营期限： 2016 年 04 月 22 日至长期
姓 名： 叶潘华 性别： 女 年龄： 36 岁 职务： 总经理
系 杭州世奥体育设施工程有限公司 的法定代表人。



特此证明。